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TeliaSonera siirtää suomalaisten asiakkaiden
sähköpostipalvelut Suomeen

Ruotsin hallitus on tehnyt lakiesityksen, joka sallisi Ruotsin
puolustusvoimien radiolaitoksen seurata kaikkea maan rajojen yli
kulkevaa sähköistä viestintää. Turvatakseen asiakkaiden edellyttämän
tietojen koskemattomuuden TeliaSonera on päättänyt siirtää
suomalaisten asiakkaidensa sähköpostipalvelujen tuotannon Suomeen.

- TeliaSoneran on laajalti kansainvälisesti toimivana operaattorina noudatettava
useita eri sääntelyjärjestelmiä ja samalla varmistettava asiakkaiden oikeus
turvalliseen viestintään. Olemme kuunnelleet Suomen viranomaisten ja suomalaisten
asiakkaidemme huolia ja päättäneet ryhtyä toimiin täyttääksemme heidän
koskemattomuutta ja yksityisyyttä koskevat tarpeensa, sanoo TeliaSoneran
toimitusjohtaja Anders Igel.

- Olemme globaali yhtiö, ja monet palveluistamme ovat luonteeltaan kansainvälisiä.
Haluamme varmistaa, että asiakkaillamme on mahdollisuus valita kansainvälisten ja
paikallisten palvelujemme välillä.

Suomalaisten asiakkaidemme sähköpostipalvelujen siirron yhteydessä
sähköpostipalvelumme tuotantoa päivitetään sen toimivuuden varmistamiseksi
kaikissa olosuhteissa. Uskomme saavamme prosessin päätökseen vuoden 2008
ensimmäisen neljänneksen loppuun mennessä.

TeliaSoneran kiinteän verkon ja matkaviestinverkon puhepalvelut, teksti- ja
multimediaviestipalvelut sekä langattomat datapalvelut tuotetaan Suomessa, joten
lakiesitys ei vaikuta niihin. Myös osa viranomaisten ja suurten yritysten
sähköpostipalveluista tuotetaan jo nyt Suomessa. Yksityisasiakkaiden
sähköpostipalvelut tuotetaan tällä hetkellä Ruotsissa, mikä tarkoittaa sitä, että
sähköpostiliikenne kahden Suomessa olevan asiakkaan välillä reititetään Ruotsin
kautta, jolloin sitä koskee Ruotsin laki.

Ruotsin valtiopäivät äänestää lakiesityksestä 14.6. Jos lakiesitys hyväksytään,
operaattoreilla on vuosi aikaa panna uudet säädökset täytäntöön.
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TeliaSonera on Pohjoismaiden ja Baltian johtava televiestintäyritys, jolla on vahva asema myös Euraasian,
Turkin ja Venäjän matkaviestinmarkkinoilla. Vuoden 2006 lopussa TeliaSonera toi matkaviestinpalvelut
markkinoille Espanjassa. Tarjoamme luotettavia, innovatiivisia ja helppokäyttöisiä palveluja puheen, kuvan,
datan, informaation, asiointitapahtumien sekä viihteen siirtoon ja paketoimiseen. Vuonna 2006 TeliaSoneran
liikevaihto oli 91 mrd. kruunua, ja maaliskuun 2007 lopussa yhtiöllä oli yhteensä yli 100 miljoonaa asiakasta
15 maassa. TeliaSoneran osake noteerataan Tukholman ja Helsingin pörsseissä, ja yhtiö on mukana Dow
Jonesin kestävän kehityksen indeksissä.  Helppous ja hyvä palvelu ovat meille tärkeitä työkaluja



luodessamme kannattavaa kasvua sekä arvoa asiakkaillemme ja osakkeenomistajillemme. Lue lisää
osoitteesta www.teliasonera.fi.


